
Најмалку завршена втора година на некој
од Техничките факултети
Задолжително познавање на англиски јазик 
Способност за работа во тим
Силни аналитички и организациски вештии
Способност за прилагодување кон брза и
динамична работна средина

Што нудиме:

careers.mikrosam.com +389 48 400 100prijava@mikrosam.com

Квалификации:

Платена пракса во времетраење од 2 месеци
Работа со искусен ментор
Амбициозен и професионален тим со големо
искуство во врвни технички решенија
Континуиран процес на учење преку работа на
проекти
Одлични услови за работа во креативна средина
Можност за личен и професионален развој и
зголемување на работното портфолио
Можност за вработување на најдобрите
практиканти
Организиран превоз и храна
Надоместок на трошоци за сместување


